INDICAÇÃO N.º79    ⁄2010.

Ementa: Limpeza e poda de mato que fica entre  os bloquetes na praça da Igreja São Vicente de Paulo
para a comemoração das festas de final de ano.

Senhor Presidente:

Considerando que há muito mato no local.

Considerando que muitas pessoas transitam pela praça.

Considerando que está chegando o período das festas.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto à Prefeitura
para a limpeza e poda de mato que fica entre  os bloquetes na praça da Igreja São Vicente de Paulo para a
comemoração das festas de final de ano.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Dezembro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB